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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagekontrol
af råvarer.

Virksomhedens egenkontrol:

Skriftlige egenkontrolprocedurer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens instruks for modtagekontrol. Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter med fokus på
mikrobiologiske, kemiske og fysiske risikofaktorer.
Virksomhedens procedurer for tilbagetrækning.

Dokumentation af egenkontrollen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for virksomhedens målinger af pH og salt i lageproduktion dd
samt 1 test-resultat for konserveringsmidler.

Mærkning og information:

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Krebsehaler, små og store rejer i lage.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
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allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration

Godkendelser m.v.:

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold til autorisationsbekendtgørelsen og registreret til eksport.
Virksomheden er registreret til eksport til 3.lande.

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Særlige 3.lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er pt ikke opført på nogen lister til særlige 3.lande. OK.

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Egenkontrol
Kontrolleret: Krav om skriftlig egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse af
eksportbekendtgørelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise skriftlighed af virksomhedens gode arbejdsgange for
eksport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav om skriftlig egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse af
eksportbekendtgørelsen.
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Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at indførsel af fødevarer ved import fra 3.
lande fortsat er aktuel samt indførsel af fiskeprodukter ved samhandel. Set virksomhedens risikoanalyser for
indførsel af fødevarer fra andre lande samt importaktivitet. Virksomheden ønsker at opretholde aktiviteterne:
Indførsel af fødevarer ved import og ved samhandel fra samhandelslande.

Tilsætningsstoffer m.v.:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tørvarelager med opbevaring af surhedsregulerende midler og
konserveringsmidler samt salt til lage-fremstilling. Virksomhedens procedurer ved lage-fremstilling og
grænseværdier samt test for pH og salt i virksomhedens egne laboratorier. Virksomhedens procedure for
grænseværdi og test af konserveringsmidler i lage ved eksternt laboratorium.


